
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
673500, г. Сретенск, ул. 

Кочеткова,6 
тел.(30246) 2-16-21 

e-mail: srtadm@mail.ru
№ JMjL 

<4f_» 2022 г.

Прокурору района 
советнику юстиции 

М. Ю. Фролову

Уважаемый Максим Юрьевич!

Администрация муниципального района «Сретенский район» 
рассмотрела протест прокуратуры Сретенского района № 07-216- 
2022/Прдп208-22-20760001 от 16.12.2022 г. и сообщает, что Постановление 
№ 238 от 08.04.2015 г. «Об утверждении порядка формирования и ведения 
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
учреждений МР «Сретенский район»» признано утратившим силу 
постановлением администрации № 495 от 27.12.2022 г. (прилагается).

И.о. Главы администрации 
муниципального района 
«Сретенский район» Скворцов С. А.

Исп. Бакшеева Н. Э., 8 (30246) 2-19-01

mailto:srtadm@mail.ru


АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«м  » 2022 г.

г. Сретенск

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 238 от 08.04.2015 г. «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов- 
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
учреждений МР «Сретенский район»».

На основании п. 8 ч. 1 ст. 1 Федерального закона № 71-ФЗ от 01.05.2019 
г. «О внесении изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»», руководствуясь 
Уставом муниципального района «Сретенский район», Администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 238 от 08.04.2015 г. 
«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 
планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
учреждений МР «Сретенский район»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) вом 
муниципального района «Сретеь

Управляющий делами администрации муниципальног 
«Сретенский район»

И. о. Главы муниципального района 
«Сретенский район»

Согласовано:

Исп. Бакшеева H. Э., 2-19-01


